CÂMARA MUNICIPAL DE TABIRA

                         ESTADO DE PERNAMBUCO

EXERCÍCIO - 2022

RESOLUÇÃO TCE-PE 189/2022 - ANEXO V - ITEM 21

    Declaramos para os devidos fins, Que NÃO houve realização de Parcerias Público Privadas no

exercício financeiro de 2022.

Presidente

CONTRATOS DE CONCESSÕES EÓU PARCERIA PÚBLICO PRIVADAS

DECLARAÇÃO

Tabira - PE, Março de 2023.

Djalma Nogueira Sales

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

JA
L

M
A

 N
O

G
U

E
IR

A
 SA

L
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 51b19e91-c0e4-4bc1-a013-9e5682fac46a